
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

C
O
 R

en
ar

d

Ve
rs

eu
se

C
am

pa
nu

le
s

Sel
liè

re
s

Aïre G
ra

nd
-C

ha
m

p

Li
gn

on
-C

ité

Li
gn

on
-T

ou
rs

Li
gn

on
-C

ité

B
ar

de

SIG
 L

ig
no

n

U
sin

e 
à 

G
az

Ave
nu

e 
de

 l'
Ain

Li
be

llu
le
s

Ecu B
oi
s-

de
s-

Fr
èr

es

C
hâ

te
la
in
e

Le
s 
O
uc

he
s

Fr
an

ch
ise

s

B
ou

ch
et

B
al
ex

er
t-P

ai
lly

Jo
li-
M

on
t

R
ia
nt

-P
ar

c

M
er

ve
le

t

CO Renard
Zone 10

Mervelet

1 2 3 5 5 7 9 10 12 13 15 16 16 17 19 22 24 27 29 31 32 33 35

Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable du 16.08.2021 au 11.12.2021

Horaire Normal
HORAIRE DIMANCHE: 09.09 (Jeûne Genevois)

Horaire Vacances

Du 16.08 au 29.08,

du 23.10 au 31.10.

59

29

00 18 42

04 27 48

10 32

04 36

00 21 49

13 37

00 23 45

07 29 51

13 35 57

20 47

10 28 56

18 36

03 21 40

11 42

11

11

11

11

11

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 42

11 42

11 42

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

59

30

00 23 44

05 26 54

29

04 39

14 49

24 59

34

09 44

19 54

24 46

08 30 52

14 36 59

20 41

11 43

11

11

11

5
1

A
lle

rc
re

n
0

0

contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


