







	Horaire valable du 16.08.202	Horaire Vacances		
	Horaire Normal + HORAIRE DIMANCHE: 09.09 (Jeûne Genevois)			+
	The state of the s			Du 16.08 au 29.08, du 23.10 au 31.10.
\odot	Lundi-Vendredi	Samedi	Dimanche	Lundi-Vendredi
04		+		
05	59			59
06	29	11	11	30
07	00 18 42	11	11	00 23 44
08	04 27 48	11 41	11	05 26 54
09	10 32	11 41	11	29
10	04 36	11 41	11	04 39
11	00 21 49	11 41	11	14 49
12	13 37	11 41	11	24 59
13	00 23 45	11 41	11	34
14	07 29 51	11 41	11	09 44
<u> 15</u>	13 35 57	11 41	11	19 54
16	20 47	11 42	11	24 46
17	10 28 56	11 42	11	08 30 52
	18 36	11 42	11	14 36 59
19	03 21 40	11	11	20 41
20	11 42	11	11	11 43
21	11	11	11	11
22	11	11	11	11
23	11	11	11	11
00				
01				
02				
03				